办公室维修合同_办公室维修合同范本
甲方：
乙方：
甲乙两方按照合同法相关规定，本着平等协商，公平公正，客观求实的精神，达成以下条款。
1甲方把学校办公室维修加固及装修项目工程委托给乙方承包。并一次发包乙方，由乙方包工包料并负责施工维修。2维修项目：办公室内墙面翻新和办公室地面硬化。装修项目：办公室内吊顶和办公室墙面刮涂料安装防盗门。3要求：乙方按照甲方的要求去维修及装修，乙方保证项目工程质量。甲方保证项目工程结束后，经主管单位验收合格，及时付清工程款，否则按违约处理。
项目资金：由市教育局拨付专项资金。维修工程合计价款人民币：《》当乙方完成工程项目，甲方报请市局验收合格后，甲方一次付清乙方工程款。
5双方合同签订后，共同执行。如有违约，加罚违约金。6本合同一式两份，双方当事人各执一份。
甲方{盖章}：乙方{签字}：
合同时间：